广东核学会

关于召开广东核学会第七次会员代表大会 暨学术研讨会的通知

(第二轮通知)

各有关单位、各位会员:

广东核学会成立于 1984 年,是由广东省核科学技术工作者自愿组成、依法登记,具有法人资格学术性、非营利性的社会团体,专业领域包括核医学、核药学、核地质、核辐射环境、核能动力(核电)、核技术应用(工业)等。学会挂靠在广东省科学院测试分析研究所(中国广州分析测试中心),接受广东省科学技术协会的业务指导,并接受广东省民政厅的监督管理。

为加强省内核技术领域各单位与组织之间的紧密联系,并搭建一个汇聚各行业核科技专家、学者以及技术应用与推广人员的学术交流与互动平台,深入探讨核技术领域的最新前沿动态,共同分享相关研究的最新成果,携手推动广东省核科学技术的高质量发展,广东核学会定于2024年12月6日-7日在广东惠州召开"广东核学会第七次会员代表大会暨学术研讨会"。

本次会议将邀请中国工程院院士、广东核学会理事长夏佳文 等7位知名学者、资深专家出席并作专题报告。

欢迎广大专家学者、学会会员、核科技工作者和高校师生踊 跃参加。

一、会议日程

时间	内容
12月6日 10:00-18:00	会议报到
12月6日 15:30-17:00	参观"十二五"大科学装置
12月7日 9:00-12:00	学术研讨会
12月7日 13:30-15:30	第七次会员代表大会

二、会议地点

惠州双月湾檀悦豪生度假酒店

(地址: 惠州稔平半岛双月湾滨海旅游度假区)

三、会议报名

免费参会,食宿费自理,扫描下方二维码即可进行报名:







报名参会 加入学会成为会员 会议参会群

(第一轮已报名参会的,无需再扫参会码,只需加入参会群)

四、酒店预订

会务组负责联系会议酒店。填写报名信息时,请确保信息准确。单人间、标准间:400元/间/天。

五、参观"十二五"大科学装置交通指引

- (一)集中地点:惠州市惠东县黄埠镇国家两大科学装置强流 重离子加速器装置项目部1号门
 - (二)参观时间: 12月6日15:30-17:00
 - (三)交通指引

(1) 广州集中出发

出发时间: 12月6日 12:00

乘车地点: 越秀区先烈中路 100 号大院省科技图书馆前

联系人员: 梁晓莹 13632265030

(2) 酒店集中出发

出发时间: 12月6日 14:15

上车地点: 檀悦豪生度假酒店大堂门口

联系人员: 沙亚红 13430353690

(3) 自行前往

集中时间: 15:20 前

集中地点: 国家两大科学装置强流重离子加速器装置项目部 1号门(导航定位: 两大科学装置观景平台)

联系人员: 陶 扬 18024586161

六、会务组联系方式

联系人: 林 晨 13580449291

沙亚红 13430353690

惠州双月湾檀悦豪生度假酒店

联系人: 安众磊 13790762851

广东核学会 2024年11月29日